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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

25 апреля 2021 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 71 б/р Труфанова Н.Н.

2 АЮПОВ Карим 18.02.2013 120 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

3 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 59 б/р Мамадышский р-он

4 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 76 3 юн Филиппов В.В.

5 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 118 б/р Ильин Ю.А.

6 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 140 3 юн Ершова Е.А.

7 ЗАМАЛЕТДИНОВ Салим 23.10.2011 96 б/р Ершова Е.А.

8 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 125 б/р Ильин Ю.А.

9 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 90 б/р Труфанова Н.Н.

10 КОЧУРА Егор 31.07.2013 0 б/р Тагиров М.Ч.

11 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 103 б/р Филиппов В.В.

12 ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 119 б/р Сабинский р-он

13 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 63 б/р Труфанова Н.Н.

14 МИНУЛЛИН Тимур 07.08.2012 136 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

15 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 122 б/р Андреева Е.И.

16 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 101 б/р Мамадышский р-он

17 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 108 б/р Филиппов В.В.

18 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 89 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

19 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 88 2 юн Мамадышский р-он

20 САФИУЛЛИН Амир 02.02.2012 76 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

21 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 80 б/р Актанышский р-он

22 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 128 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

23 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 126 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

24 ЮСИПОВ Юнус 06.11.2012 110 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

25 ЮСУПОВ Фаннур 06.05.2013 0 б/р Ершова Е.А.

26 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 135 б/р Ильин Ю.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
25 апреля 2021 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

1-2 0-2

2 1

2-1 0-2

2 2

2-0 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-1 1-2

1 1

1-2 1-2

2 2

2-1 2-1

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-2 2-1

2 2

2-0 2-0

1 1

1-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

33 АБДУЛЛИНА Эмилия Труфанова Н.Н. 2

2

2 КРИВОНОГОВ Александр Филиппов В.В. 4 1

1 ЧИРКОВА Маргарита Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 3

1 2 3

33 СУЛТАНОВ Данил Актанышский р-он 2

1

2 МУБАРАКШИН Алмаз Мамадышский р-он 3 2

1 ЯРУЛЛИНА Зиля Ильин Ю.А. 4

1 2 3

13 ПЛИСОВ Станислав Мамадышский р-он 4

2

2 ЗАМАЛЕТДИНОВ Салим Ершова Е.А. 2 3

1 МИНУЛЛИН Тимур Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 3

1 2 3

2 КАРПОВА Дарья Труфанова Н.Н. 3 2

13 ПАЙКОВ Евгений Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 4

1 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
25 апреля 2021 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3

2 3



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
25 апреля 2021 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-2 2-1

2 2

2-1 2-1

1 1

1-2 1-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 1-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 2

2-1 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

2

4 ЮСУПОВ Фаннур Ершова Е.А. 3 4

3 ГАЛЕЕВ Алмаз Мамадышский р-он 5

3

2 ЛАТЫПОВ Ильсаф Сабинский р-он 6 1

1 АЮПОВ Карим Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4

1 2 3 4

3

4 КОЧУРА Егор Тагиров М.Ч. 3 4

3 МИНГАЛЕЕВА Дина Труфанова Н.Н. 4

2 ГУМЕРОВА Ангелина Ильин Ю.А. 5 2

16

1 2 3 4

1 МОШКОВА Маргарита Андреева Е.И.

23 ГАЛИМУЛЛИН Самир Филиппов В.В. 3

1

2 ЮСИПОВ Юнус Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 2 3

1 ИЛЬИНА Елизавета Ильин Ю.А. 4

1 2 3

33 САФИУЛЛИН Амир Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 2

2

2 МУХАМЕДОВ Карим Филиппов В.В. 4 1

1 ШАРИПОВ Дамир Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 3

1 2 3



1 ПАЙКОВ Е. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

1 ПАЙКОВ Е.
2 ГАЛЕЕВ А. Мамадышский р-он 2-0 9

3 ЧИРКОВА М. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. МОШКОВА М.
2 МОШКОВА М. 2-1 13

4 МОШКОВА М. Андреева Е.И. 2-0
5 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. МУХАМЕДОВ К.

3 МУХАМЕДОВ К. 2-0
6 МИНУЛЛИН Т. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.2-0 10 15

7 ГАЛИМУЛЛИН С. Филиппов В.В. МУХАМЕДОВ К.
4 ЯРУЛЛИНА З. 2-0

8 ЯРУЛЛИНА З. Ильин Ю.А. 2-1
9 КРИВОНОГОВ А. Филиппов В.В. ЛАТЫПОВ Ильсаф 1

5 КРИВОНОГОВ А. 2-1
10 ШАРИПОВ Д. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-1 11

11 МУБАРАКШИН А. Мамадышский р-он МУБАРАКШИН А.
6 МУБАРАКШИН А. 2-0 14

12 ИЛЬИНА Е. Ильин Ю.А. 2-0
13 ЛАТЫПОВ И. Сабинский р-он ЛАТЫПОВ И.

7 ЛАТЫПОВ И. 2-1
14 КАРПОВА Д. Труфанова Н.Н. 2-0 12 -15 МУХАМЕДОВ Карим 2
15 ГУМЕРОВА А. Ильин Ю.А. ЛАТЫПОВ И.

8 ПЛИСОВ С. 2-1
16 ПЛИСОВ С. Мамадышский р-он 2-0

МОШКОВА М.
-12 ПЛИСОВ С. 26

-1 ГАЛЕЕВ А. 20 ПЛИСОВ С. КРИВОНОГОВ А.
16 ГАЛЕЕВ А. 2-0 24 2-0

-2 ЧИРКОВА М. 2-1 КРИВОНОГОВ А.
-11 КРИВОНОГОВ А. 2-0

-3 МИНУЛЛИН Т. 21 КРИВОНОГОВ А.
17 МИНУЛЛИН Т. 2-0 КРИВОНОГОВ Александр3

-4 ГАЛИМУЛЛИН С. 2-0 -14 МУБАРАКШИН А. 2-0
-10 ЯРУЛЛИНА З. 27

-5 ШАРИПОВ Д. 22 ЯРУЛЛИНА З. ЯРУЛЛИНА З.
18 ШАРИПОВ Д. 2-0 25 2-1

-6 ИЛЬИНА Е. 2-0 ЯРУЛЛИНА З.
-9 ПАЙКОВ Е. 2-0

-7 КАРПОВА Д. 23 ПАЙКОВ Е. ЯРУЛЛИНА З. 4
19 ГУМЕРОВА А. 2-0

-8 ГУМЕРОВА А. 2-1 -26 МОШКОВА М.
28 МОШКОВА М. 5

-27 МУБАРАКШИН А. 2-1

-28 МУБАРАКШИН А. 6

-24 ПЛИСОВ С.
29 ПЛИСОВ С. 7

-25 ПАЙКОВ Е. 2-0

-28 ПАЙКОВ Е. 8
-20 ГАЛЕЕВ А.

30 МИНУЛЛИН Т.
-21 МИНУЛЛИН Т. 2-1 32

МИНУЛЛИН Т. 9
-22 ШАРИПОВ Д. 2-0

31 ШАРИПОВ Д.
-23 ГУМЕРОВА А. 2-0 -32 ШАРИПОВ Д. 10

-30 ГАЛЕЕВ А.
33 ГАЛЕЕВ А. 11

-31 ГУМЕРОВА А. 2-1

-33 ГУМЕРОВА А. 12
-16 ЧИРКОВА М.

34 ЧИРКОВА М.
-17 ГАЛИМУЛЛИН С. 2-0 36

ЧИРКОВА М. 13
-18 ИЛЬИНА Е. 2-1

35 КАРПОВА Д.
-19 КАРПОВА Д. 2-0 -36 КАРПОВА Д. 14

-34 ГАЛИМУЛЛИН С.
36 ИЛЬИНА Е. 15

-35 ИЛЬИНА Е. 2-0

-36 ГАЛИМУЛЛИН С. 16
Главный судья Филиппов В.В.

-13

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ

25 апреля 2021 года, г.Казань



1 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А.

1 ЗАКАМУЛЛИНА М.
2 Х -

3 Х - ЗАКАМУЛЛИНА М.
2 МИНГАЛЕЕВА Д. 2-1

4 МИНГАЛЕЕВА Д. Труфанова Н.Н.

5 САФИУЛЛИН А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ЗАКАМУЛЛИНА М.
3 САФИУЛЛИН А. 2-1

6 ЮСУПОВ Ф. Ершова Е.А. 2-0

7 Х - СУЛТАНОВ Д.
4 СУЛТАНОВ Д. 2-0

8 СУЛТАНОВ Д. Актанышский р-он

9 АБДУЛЛИНА Э. Труфанова Н.Н.

5 АБДУЛЛИНА Э. 2-1 17 место

10 Х -

11 КОЧУРА Е. Тагиров М.Ч. АЮПОВ К.
6 АЮПОВ К. 2-0

12 АЮПОВ К. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 2-0

13 ЮСИПОВ Ю. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. АЮПОВ К.
7 ЮСИПОВ Ю. 2-1

14 Х -

15 Х - ЗАМАЛЕТДИНОВ С. 18 место

8 ЗАМАЛЕТДИНОВ С. 2-0

16 ЗАМАЛЕТДИНОВ С. Ершова Е.А. -13 СУЛТАНОВ Д.

-14 ЗАМАЛЕТДИНОВ С. 2-0 19 место

-9 МИНГАЛЕЕВА Д. 20 место

САФИУЛЛИН А.
-10 САФИУЛЛИН А. 2-0

-11 АБДУЛЛИНА Э. 2-0 21 место

АБДУЛЛИНА Э.
-12 ЮСИПОВ Ю. 2-0

-17 МИНГАЛЕЕВА Д.           22 место

-18 ЮСИПОВ Ю. 2-0 23 место

24 место

ЮСУПОВ Ф.

2-0 25 место

КОЧУРА Е.

26 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
25 апреля 2021 года, г.Казань

V лига
2 ФИНАЛ

9

13

15

10

АЮПОВ К.

11

14

12

ЗАКАМУЛЛИНА М.

16
СУЛТАНОВ Д.

ЗАМАЛЕТДИНОВ С.

17

19
АБДУЛЛИНА Э.

18
САФИУЛЛИН А.

20
ЮСИПОВ Ю.

МИНГАЛЕЕВА Д.

27
КОЧУРА Е.

ЮСУПОВ Ф.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 119 б/р Сабинский р-он

2 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 108 б/р Филиппов В.В.

3 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 103 б/р Филиппов В.В.

4 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 135 б/р Ильин Ю.А.

5 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 122 б/р Андреева Е.И.

6 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 101 б/р Мамадышский р-он

7 ПЛИСОВ Станислав 05.07.2010 88 2 юн Мамадышский р-он

8 ПАЙКОВ Евгений 01.03.2013 89 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

9 МИНУЛЛИН Тимур 07.08.2012 136 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

10 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 126 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

11 ГАЛЕЕВ Алмаз 28.06.2008 59 б/р Мамадышский р-он

12 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 118 б/р Ильин Ю.А.

13 ЧИРКОВА Маргарита 14.03.2012 128 3 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

14 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 90 б/р Труфанова Н.Н.

15 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 125 б/р Ильин Ю.А.

16 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 76 3 юн Филиппов В.В.

17 АЮПОВ Карим 18.02.2013 120 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

18 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 140 3 юн Ершова Е.А.

19 СУЛТАНОВ Данил 06.11.2012 80 б/р Актанышский р-он

20 ЗАМАЛЕТДИНОВ Салим 23.10.2011 96 б/р Ершова Е.А.

21 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 71 б/р Труфанова Н.Н.

22 САФИУЛЛИН Амир 02.02.2012 76 б/р Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

23 ЮСИПОВ Юнус 06.11.2012 110 3 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

24 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 63 б/р Труфанова Н.Н.

25 КОЧУРА Егор 31.07.2013 0 б/р Тагиров М.Ч.

26 ЮСУПОВ Фаннур 06.05.2013 0 б/р Ершова Е.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

25 апреля 2021 года, г.Казань


